
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  VC HiLa 08 … R

I II III IV V VI Punkte
19 7 2 3 12 17

2311 6
20:19 18:18

23:24
╳

15
2
16

4
17

5
18

8
19

14
23

Auszeit

16:14
23:22

Ende
11:33 B  SV 03 Eisfe… S

I II III IV V VI Punkte
8 6 14 17 7 3

25

2
12

4
14

5
15

6
18

8
19

10
25

Auszeit

8:13

S
A
T
Z

2

Start
11:36 B  SV 03 Eisfe… R

I II III IV V VI Punkte
3 8 6 14 17 7

254
18:9

╳

16
2
21

6
22

9
23

10
25

14 Auszeit

Ende
11:55 A  VC HiLa 08 … S

I II III IV V VI Punkte
3 7 11 14 12 17

1619 2
7:14 12:22
9:19

0
9

3
11

5
13

6
16

7 8 Auszeit

5:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:58 A  VC HiLa 08 … R

I II III IV V VI Punkte
19 6 2 3 12 17

25

╳

25
6 7 19 22 24 Auszeit

7:6

Ende
12:20 B  SV 03 Eisfe… S

I II III IV V VI Punkte
8 6 14 17 7 3

134
11:22

0 3 8 10 11 13 Auszeit

0:6
8:15

S
A
T
Z

4

Start
12:23 B  SV 03 Eisfe… R

I II III IV V VI Punkte
3 8 6 14 17 7

25

╳

25
10 17 20 22 23 Auszeit

Ende
12:45 A  VC HiLa 08 … S

I II III IV V VI Punkte
6 2 3 12 17 19

1711 7
4:5 6:12

6:17
4 6 11 13 15 17 Auszeit

4:5
4:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Süd Ost Damen
Frauen

A  VC HiLa 08 II vs. SV 03 Eisfeld 2 B
Spiel 11006 17.09.2022 11:00 Uhr

SH der Berufsschule Hibu
98646 Hildburghausen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC HiLa 08 … 11/12
2 Mäder, Carla X
3 Bilke, Saskia X
4 Katzenberger, Hanna
6 Katzenberger, Ronja X
7 Roschka, Charlotte X

11 Jerzykowski, Lea X
12 Keller, Eva X
14 Werner, Bärbel X
17 Kirchner, Stella X
18 Schubarth, Romana X
19 Limpert, Paula X
A  Libero

18 Schubarth, Romana X
A  Offizielle
T Mäder, Christian

CT Bilke, Bernd

C

B  SV 03 Eisfe… 7/12
3 Freitag, Alina X
4 Ebert, Hanna X
6 Kolk, Elisabeth X
7 Heß, Lena X
8 Heun, Jette X

14 Wehner, Kim X
17 Haferung, Johanna S… X
B  Libero
B  Offizielle

CT Haferung, Katharina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VC HiLa 08 … SV 03 Eisfe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 23 1 33 25 1 0 1
1 3 0 16 2 19 25 1 1 0
1 0 1 25 3 22 13 0 1 2
2 3 0 17 4 22 25 1 0 0

5
6 9 1 81 96 88 3 2 3
Start: 11:00 Ende: 12:45 Dauer: 1:45

Sieger: SV 03 Eisfeld 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wolfram, Carolin 1 Bartenstein, Marie
2 Matkey, Alina 2 Schlemmer, Fiona

Schreiber 3
Schr. Nitschke, Mariella 4

Assist. Matkey, Jasmin

Dokument erstellt: 17.09.2022 12:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


