

Bezirksliga Süd Ost Damen

Frauen

A VC HiLa 08 II vs. SV 03 Eisfeld 2 B

Spiel 11006 17.09.2022 11:00 Uhr

SH der Berufsschule Hibu 98646 Hildburghausen



	<u> </u>											•						
				S	Start 11:00 A VC HiLa 08 R Ende 11:33					B SV 03 Eisfe				S				
	Ai	ufsch	lagfolge	^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung	A	19	7	2	3	12	17		8	6	14	17	7	3	
lun		s	pielernr.	Τ			11		9		23							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٥	:-1-41	Z			20:19		18:18]
Ā		Sp	ielstand						23:24									
		1.	5.	1	Χ_	2	4	5	8	14 23	Auszeit			5.	6	8	10 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	15	16	17	18	19	23)	16:14 23:22	12	14	15	18	19	25)	8:13
												F.,	-1-					
				C	St	art	I (A	VC H	iLa 08		R	En		l (B) SV 0:	3 Eisfe	·	s

S		art :36	В) SV 0	3 Eisfe	·	R		de :55	A) VC H	S		
<u> </u>	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	II	IV	٧	VI	Punkte
A	3	8	6	14	17	7		3	7	11	14	12	17	
Τ					4		25	(19)		2				16
Z					18:9			7:14		12:22				
								9:19						
2	X	2		9	10 25	14	Auszeit	00	3	5	6	7	8	Auszeit
_	10	21	22	23	29			9	11	13	16			5:9

	Aufochlosfolso			S	Start 11:58 A VC HiLa 08				R		de :20	В	S					
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		19	6	2	3	12	17		8	6	14	17	7	3	
llung		S	pielernr.	П							25				4			13
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z											11:22			
Αſ		Sp	ielstand															
		1.	5.	2	X	6	7	19	22	24	Auszeit	0	3	8	10	11	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	3						7:6							0:6 8:15

S		art :23	B SV 03 Eisfe			·	R	12:45				iLa 08		S
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	II	IV	٧	VI	Punkte
Α	3	8	6	14	17	7		6	2	3	12	17	19	
T							25		11		7			17
Z									4:5		6:12			
											6:17			
1	X	10	17	20	22	23	Auszeit	4	6	11	13	15	17)	Auszeit
4	2 5													4:5 4:9

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
рū	Sta	rtaufstellung	_																					
		Spielernr.	_																					
Aufstellu	spieler	Spielstand	_																					
-										Auszeit														Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

(A)) VC HiLa 08	11/12	(B)	SV 03 Eisfe	7/12
2	Mäder, Carla	Х	3	Freitag, Alina	Х
3	Bilke, Saskia	Х	4	Ebert, Hanna	Х
4	Katzenberger, Hanna		6	Kolk, Elisabeth	Х
6	Katzenberger, Ronja	Х	7	Heß, Lena	Х
7	Roschka, Charlotte	Х	8	©Heun, Jette	Х
11	Jerzykowski, Lea	Х	14	Wehner, Kim	Х
12	© Keller, Eva	Х	17	Haferung, Johanna S	Х
14	Werner, Bärbel	Х	(B)	Libero	
17	Kirchner, Stella	Х	B	Offizielle	
18	Schubarth, Romana	Х		Haferung, Katharina	Т
19	Limpert, Paula	Х	<u> </u>	riaiciung, Namanna	
\triangle	Libero				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	nisse)			
		Ð١	/C	HiLa	80	SV 03	B Eis	fe	. (E	3)
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α
	2	3	0	23	1	33	25	1	0	1
	1	3	0	16	2	19	25	1	1	0
	1	0	1	25	3	22	13	0	1	2
	2	3	0	17	4	22	25	1	0	0
					5					
	6	9	1	81		96	88	3	2	3
	S	tart	: 11	:00	Ende:	12:45	Da	uer:	1:4	15
	Si	ege	r: S	SV 03	B Eisfe	Eisfeld 2				

	18	Schubarth, Romana
	A	Offizielle
	Т	Mäder, Christian
4	СТ	Bilke, Bernd
1		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Wolfram, Carolin		1	Bartenstein, Marie				
2	Matkey, Alina		2	Schlemmer, Fiona				
	Schreiber		3					
Schr.	Nitschke, Mariella		4					
Assist.	Matkey, Jasmin							

Dokument erstellt: 17.09.2022 12:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de